AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0218/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0093/2023
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando a contratação de
empresa especializada em Coleta de Resíduos Sólidos, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal
de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, em conformidade com as especificações e quantidades
descritas na Proposta de Preços - Anexo I e Termo de Referência - Anexo XII do presente edital.

Vencedor(es): MORHENA COLETA E ENGENHARIA AMBIENTAL (CNPJ 14.335.393/0001-07),  no Anexo
I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 713.133,36 (setecentos e treze mil e cento e trinta e três reais e trinta e
seis centavos);

Iguatemi/MS, 2 de outubro de 2023.

EURANDES PEREIRA GALEANO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 2 de outubro de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal